
 
 

 

 

 

 

Dodatek č. 2 

k nájemní smlouvě čísloNS 2927505007 o nájmu pozemku 

(dálejen smlouva) 
 
 

Smluvní strany: 

České d ráhy, a.s. 
se sídlem Praha l, Nábřeží L. Svobody 1222, Praha I , PSČ 1 1O 15 

zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 

IČ: 70994226 DIČ: CZ70994226 

zastoupena: XXXXX 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava 

číslo účtu: 8001761/0 lOO 

variabilní symbol: 2927505007 

ad resa pro doručování všech písemností: 
České dráhy, a.s„ Regionální správa majetku Olomouc, Jeremenkova 231 /9, Olomouc 2, 772 00 

(dále jen  pronajímatel) 

 

a 

KÁMEN  Zbraslav, spol. s.r.o. 

sídlo:  Praha 5 -Zbraslav, Žitavského  1 178, PSČ 156 21 

IČ: 457 98 222  DIČ: CZ45798222 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka  I 0320 

zastoupena : XXXXX 

bankovní spojení:  HVB Bank Czech Republic 

číslo účtu:  805612004/2700 

(dále jen  nájemce) 
 

V souvislostí s oznámením nájemce o fúzi sloučením společností KÁMEN Zbraslav, spol. s.r.o. a KZB 

servis a.s. a změně obchodního názvu společnosti na KÁMEN Zbraslav, a.s., se smluvní strany se dohodly 

na změně smlouvy č.NS 2927505007 o nájmu pozemku ze dne 04.10.2007, ve znění Dodatku č. I , uzavřené 

na  pronájem   pozemku   p.č.  2984/ 1  o  výměře  6 040  m2   pod  stavbou  vlečky  ve  vlastnictví  nájemce 

v katastrálním území Mohelnice (č.ČSÚ 698032), obec Mohelnice, zapsané na LV pronajímatele č. 3323, 

takto: 

 
Označení nájemce se v záhlaví smlouvy mění na 

 
KÁMEN  Zbraslav, a.s. 

sídlo:  Žitavského I 178, Zbraslav, 156 00 Praha 5 

IČ: 018 20 460  DIČ: CZ01820460 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka  19215 

zastoupena: XXXXX 

bankovní spojení: UniCred it Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu: 805612004/2700 

 

 

 
Ostatní   ujednání  výše  uvedené  nájemní  smlouvy,  nedotčeny   tímto  dodatkem,  se  nemění  a  zůstávají 

v platnosti. 



 

 

 

 

 

 
 

Smluvní strany se dohodly, že změny vyplývající z dodatku č. 2 se vztahují na jejich právní vztahy existující 

mezi nimi od 30.04.2014. 

 

Tento  dodatek  je  vyhotoven   ve  4  stejnopisech  s  platností  originálu.  Nájemce   obdrží  2  vyhotovení  a 

pronajímatel 2 vyhotovení. 

 

 

 
Příloha: Splátkový kalendář na rok 2014 - č.02 

 

 

 

 

v dne: V  Olomouci  dne: 22 -07- 2014 
 

 
Za nájemce: XXXXX

Za pronajímatele : 

XXXXX 

 



 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

SPLATKOVÝ KALENDA na rok 2014 - č.02 

k nájemní smlouvě č. 2927505007 

Příloha č.l 

 

 

Nájemce: 

KÁMEN Zbraslav. a.s. 

sídlo:  itavského 1178, Zbraslav, 156 00 Praha 5 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka 19215 

IČ: 018 20 460 DIČ: CZ01820460 

zastoupená : XXXXX 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo  účtu:805612004/2700 

 
 

Pronaiímatel: 

české dráhy, a.s. 

se sídlem Praha I, Nábřeží L.Svobody 1222, PSČ 110 15 

zapsána v ochodním rejstříku u Městského soudu v Praze,oddíl B, vložka 8039 

IČ:70994226 DIČ:CZ70994226 

organizační složka :české dráhy, a.s..Regionální správa majetku Olomouc 

zastoupená: XXXXX 

Adresa pro doručování písemností: ČD. a.s .. Regionální správa majetku Olomouc 

Jeremenkova 231/9, 772 00 Olomouc 2 

Bankovní spojení:  Komerční banka. a.s..pob. Ostrava. č.ú.8001761/0100 

Variabilní symbol:  2927505007 

 
Sjednané roční nájemné: 60 400,00 Kč + DPH ve výši stanovené zákonem 

 
Poř. 

číslo 

Termín 

úhrady 

DUZP Základ daně DPH Celkem 

k úhradě s DPH 

za období 

v % v Kč 

1 05.01.2014 05 .01.2014 15 100,00 21 3 171,00 18 271,00 01.01.2014-31.03.2014 

3 05.04.2014 05 .04.2014 15 100,00 21 3 171,00 18 271,00 01.04.2014-30.06.2014 

4 05 .07 .2014 05.07.2014 15 100,00 21 3 171.00 18 271,00 01.07.2014-30.09.2014 

5 05 .10.2014 05.10.2014 15 100,00 21 3 171,00 18 271,00 01.10.2014-31.12.2014 

DUZPQ je den uskutečnění zdanitelného plnění. 

Dále v navazujících termínech dle článku Ill. "Výše nájemného" v nájemní smlouvě variabilní symbol č. 2927505007 

 

V  Olomouci     dne 2 2 -07- 2014 
 

Za pronajímatele : XXXXX 


